
OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 1 - 

 

                                      
 

Zápis č. 3/2023 
ze zasedání Zastupitelstva obce Dlouhá Třebová  

konaného dne 27.02.2023 od 17.00 hodin  
v zasedací místnosti obecního úřadu v Dlouhé Třebové, Ústecká 235 

 

Přítomni: 15 členů Zastupitelstva obce Dlouhá Třebová dle prezenční listiny  
Omluveni: --- 
 

1) Zahájení provedla starostka obce Ing. Slezáková v 17.00 hodin uvítáním všech přítomných 
zastupitelů s konstatováním, že dle prezenční listiny (příloha č. 1) je přítomno 15 členů 
zastupitelstva (z celkem 15 členů zastupitelstva), zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.  

 

 2) Ing. Slezáková navrhla zvolit do návrhové komise pana Pavla Fišara a Mgr. Janu Renčínovou 
      a vyzvala k hlasování o schválení. 
          Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová volí členy návrhové komise pana Pavla  
          Fišara a Mgr. Janu Renčínovou 
  

Hlasování      

Pro: 12 Proti: 0 Zdrželi se: 3 
 

            Usnesení bylo přijato. 
 

 3)  Ing. Slezáková navrhla určit ověřovateli zápisu paní Ilonu Šimkovou a Mgr. et Mgr. Jitku  
       Kuběnkovou a zapisovatelkou paní Janu Razýmovou a vyzvala k hlasování o schválení. 
          Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová určuje ověřovateli paní Ilonu Šimkovou  
          a Mgr. et Mgr. Jitku Kuběnkovou a zapisovatelkou paní Janu Razýmovou.   

Hlasování      

Pro: 13 Proti: 0 Zdrželi se: 2 
 

            Usnesení bylo přijato. 
                                                                                                                                      

 4)  Ing. Slezáková seznámila přítomné s programem zasedání v souladu s pozvánkou předanou  
       členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Podklady k jednání byly  
       všem zastupitelům zaslány e-mailem dne 10.02.2023. Před hlasováním navrhla zařadit další 2 nové  
       body k jednání a to složení slibu nového zastupitele pana Tomáše Sýkory a schválení uzavření  
       dohody o provedení práce se zastupitelkou paní Ilonou Šimkovou. Následně vyzvala k hlasování  
       o schválení upraveného programu zasedání: 
          Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje program zasedání: 

1.   Zahájení 

2.   Volba návrhové komise 

3.   Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

4.   Schválení programu 

5.   Složení slibu zastupitele pana Tomáše Sýkora 

6.   Zpráva o činnosti Rady obce Dlouhá Třebová 

7.   Zpráva o činnosti obecního úřadu 

8.   Zpráva kontrolního výboru 

9.   Zpráva finančního výboru 

10.  Prodej pozemkové parcely č. 1658/2 v k. ú. Dlouhá Třebová 

11.  Pronájem pozemkové parcely č. 621 v k. ú. Dlouhá Třebová 

12.  Projednání žádosti o přehodnocení bezúplatného převodu pozemkové parcely č. 135/5 v k. ú. Dlouhá  

  Třebová 

13.  Projednání bezúplatného převodu části pozemkové parcely č. 341/5 v k. ú. Dlouhá Třebová 

14.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemkové parcele č. 956/3 v k. ú.  

   Dlouhá Třebová 

15.  Projednání úpravy provozní doby Pošty Partner Dlouhá Třebová 

16.  Schválení uzavření dohody o provedení práce se zastupitelkou p. Šimkovou 

17.  Rozprava 

18.  Návrh usnesení 

19.  Závěr 

 

 



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 2 - 

 

 
 

    Hlasování        

Pro: 15 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

            Usnesení bylo přijato. 
 

5) Ing. Slezáková informovala o uvolnění mandátu člena Zastupitelstva obce Dlouhá Třebová  
      od 25.02.2023 v souvislosti s rezignací zastupitele Mgr. Martina Lamplota dne 24.02.2023  
      a zároveň mu poděkovala za jeho dlouholetou práci pro obec. 
      Na uvolněné místo ze zákona nastupuje náhradník ze stejné strany, jako byl rezignující člen  
      zastupitelstva, proto se ode dne 25.02.2023 členem zastupitelstva stal pan Tomáš Sýkora.  
      Poté Ing. Slezáková vyzvala pana Tomáše Sýkoru ke složení slibu člena zastupitelstva a ten svůj  
      slib před zastupitelstvem učinil (viz příloha č. 2). 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí složení slibu člena            
           zastupitelstva obce pana Tomáše Sýkory, který nastoupil dne 25.02.2023 na uvolněnou funkci  
           člena Zastupitelstva obce Dlouhá Třebová ze zákona jako náhradník z kandidátní listiny téže  
           volební strany, jako byl rezignující člen zastupitelstva Mgr. Martin Lamplot, a to dle výsledků voleb  
           do zastupitelstva obce.  
 

Hlasování        

Pro: 14 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

   Usnesení bylo přijato. 
 

6)  Ing. Slezáková informovala o činnosti Rady obce (3 zasedání). 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí informace o činnosti  
    Rady obce Dlouhá Třebová. 
 

Hlasování        

Pro: 15 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

    Usnesení bylo přijato. 
 

 7)  Ing. Slezáková a p. Najman informovali o činnosti obecního úřadu (v prosinci 2022 se uskutečnily 
celkem 4 adventní koncerty v kostele sv. Prokopa v Dlouhé Třebové; 21.12.2022 proběhlo  
na obecním úřadě veřejné projednání územního plánu - změny č. 1, na kterém nebyla podána 
žádná námitka; V lednu proběhla kolaudace chodníku podél silnice I/14 se závěrem bez připomínek 
– stavba byla zhotovena dle projektové dokumentace; obec po dohodě s firmou Eko Bi s. r. o. 
zajistila prodej nových nádob na komunální odpad; Obec spolupracovala při zajištění Tříkrálové 
sbírky 2023 – v obci bylo vybráno celkem 44.719,- Kč; 27.01.2023 se uskutečnilo první Setkávání  
na staré poště; Proběhlo výběrové řízení na zhotovitele místní energetické koncepce a výběrové 
řízení na zhotovitele podchodu pod silnicí I/14; Průběh voleb v obci bez námitek; Od počátku roku 
2023 probíhá čištění koryta řeky Třebovky; Na základě žádosti obce bylo vydáno povolení pro 
výstavbu venkovní třídy na zahradě ZŠ a MŠ Dlouhá Třebová, čeká se na vypsání dotace; Vlastník 
nemovitosti čp. 75 byl prostřednictvím datové schránky informován o platné Obecně závazné 
vyhlášce obce Dlouhá Třebová č. 1/2019, o nočním klidu; 19.02.2023 proběhl výtvarný workshop a 
23.02.2023 cestovatelská přednáška – obě akce na staré poště v budově obecního úřadu; 
V současné době probíhá oprava havárie veřejného osvětlení v ulici Na Hrázi, které je propojeno 
také s dalšími částmi obce, kde dochází k častým výpadkům osvětlení; Torzo zničené obecní lavičky 
v části obce u železničního koridoru „na pustině“ bude odstraněno bez náhrady; Na začátku měsíce 
dubna bude uzavřen průjezd komunikací okolo společnosti Avena, spol. s r. o. z důvodu opravy 
asfaltového povrchu). 

           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí informace o činnosti  
           obecního úřadu. 
 

Hlasování        

Pro: 15 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

           Usnesení bylo přijato. 
 

 8)  Zprávu kontrolního výboru přednesla předsedkyně kontrolního výboru Mgr. Pavla Částková. 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí zprávu kontrolního výboru  
   (viz příloha č. 3).              

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

                     Usnesení bylo přijato. 
 



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 3 - 

 

 
 

 9)   Zprávu finančního výboru přednesl předseda finančního výboru pan Jiří Valach. 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí zprávu finančního výboru  
          (viz příloha č. 4).        
 

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

                    Usnesení bylo přijato. 

 

 10)  Starostka seznámila zastupitele s žádostí p.                                                                               . 
        o odkoupení pozemkové parcely č. 1658/2 v k. ú. Dlouhá Třebová. Záměr prodeje uvedené parcely  
        o výměře 185 m2 byl zveřejněn na úřední desce i elektronické dne 01.02.2023 a sejmut 21.02.2023,  
        záměr byl schválen Radou obce Dlouhá Třebová dne 31.01.2023 Usnesením č. 06/2023. Starostka  
        navrhla prodat uvedenou parcelu za cenu 70,- Kč/m2.       

           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje prodej pozemkové parcely  
           č. 1658/2 v k. ú. Dlouhá Třebová o výměře 185 m2 za cenu 70,- Kč/m2 panu                                                       
                                                                                                                           a ukládá starostce smlouvu  
           o prodeji uvedené parcely podepsat. 
 

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

                    Usnesení bylo přijato. 

 

11) Starostka seznámila zastupitele s žádostí společnosti RONYTRANS, s. r. o. o pronájem pozemkové  
      parcely č. 621 v k. ú. Dlouhá Třebová o výměře 903 m2. Záměr pronájmu uvedené parcely byl  
      zveřejněn na úřední desce i elektronické dne 14.12.2022 a sejmut 05.01.2023. Záměr byl schválen  
      Radou obce Dlouhá Třebová dne 12.12.2022 Usnesením č. 04/2022. Starostka navrhla pronájem  
      uvedené parcely za celkovou cenu 10.000,- Kč na období do 31.03.2023. 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje pronájem pozemkové  

     parcely č. 621 v k. ú. Dlouhá Třebová o výměře 903 m2 společnosti RONYTRANS, s. r. o.,  
     IČ: 27703568, za celkovou cenu 10.000,- Kč na období do 31.03.2023.              

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

           Usnesení bylo přijato. 
 

12) Starostka seznámila zastupitele s žádostí Pardubického kraje o přehodnocení rozhodnutí  
       Zastupitelstva obce Dlouhá Třebová ve věci bezúplatného převodu pozemku p. č. 135/5 v k. ú.    
       Dlouhá Třebová (ostatní plocha) o výměře 138 m2.  
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová odkládá jednání o schválení bezúplatného     

     převodu pozemkové parcely č. 135/5 v k. ú. Dlouhá Třebová (ostatní plocha) o výměře 138 m2  
     od Pardubického kraje do vlastnictví obce a zároveň pověřuje starostku, aby jednala s vlastníkem  
     uvedené parcely o uvedení pozemku do řádného stavu, poté bude možné pokračovat v jednání  
     o schválení bezúplatného převodu do vlastnictví obce. 

 

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

           Usnesení bylo přijato. 
 

13) Starostka seznámila zastupitele s dosud nevyřízenou žádostí obce Dlouhá Třebová ze dne  
        17.09.2010 o bezúplatný převod pozemkových parcel č. 341/5 a 341/6 v k. ú. Dlouhá Třebová  
        od Státního pozemkového úřadu do vlastnictví obce Dlouhá Třebová za podmínky, že parcela č.  
        341/5 bude rozdělena na dvě části dle členění územního plánu. 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje bezúplatný převod pozemkových  

     parcel č. 341/5 a 341/6 v k. ú. Dlouhá Třebová od Státního pozemkového úřadu do vlastnictví  
     obce Dlouhá Třebová za podmínky, že parcela č. 341/5 bude rozdělena na dvě části dle členění  
     územního plánu, a zároveň schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu. 

  

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

           Usnesení bylo přijato. 
 

 
 
 



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 4 - 

 

 
 
 

 
14) Starostka seznámila zastupitele s návrhem Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti  
       č. IV-12-2021797/VB/4 Dlouhá Třebová, Na Hrázi, par. 954_2 – knn. 

           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení  
     věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2021797/VB/4 Dlouhá Třebová, Na Hrázi, par.  
     954_2 – knn se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, a ukládá starostce smlouvu  
     podepsat.   

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

           Usnesení bylo přijato. 
 

15) Starostka informovala o návrhu společnosti KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí ohledně  
       změny provozní doby Pošty Partner v Dlouhé Třebové. Nově je navržen provoz ve dnech pondělí,  
       středa, pátek od 08:00 – 11:00 hod. a ve dnech úterý a čtvrtek od 13:00 – 16:00 hod. a vyzvala  
       k diskuzi k tomuto bodu jednání. 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje změnu provozní doby Pošty  

     Partner v Dlouhé Třebové pouze v případě, že provozní doba pošty bude ve dnech pondělí,  
     středa, pátek od 08:00 – 11:00 hod. a ve dnech úterý a čtvrtek od 14:00 – 17:00 hod. 

 

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

           Usnesení bylo přijato. 
 

16) Starostka informovala o plánovaném příměstském táboře ve dnech 10. – 14.07.2023, kde  
       zastupitelka obce Dlouhá Třebová paní Ilona Šimková bude vykonávat instruktorku. Z tohoto důvodu  
       starostka navrhla uzavření dohody o provedení práce na činnost související s organizací tohoto  
       tábora.  
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje uzavření dohody o provedení  
           práce se zastupitelkou obce Dlouhá Třebová paní Ilonou Šimkovou na činnost související  
           s organizací příměstského tábora pro děti ve dnech 10. – 14.07.2023. 
 

Hlasování      

Pro: 14 Proti: 0 Zdržel se: 1 

                     Usnesení bylo přijato. 

 

17)   Starostka vyzvala k rozpravě: 
 

  1. Starostka informovala o plánované akci Setkání rodáků, občanů a přátel obce Dlouhá Třebová  
          dne 09.09.2023 a vyzvala zastupitele k účasti na organizaci této akce. V nejbližší době všichni  
          obdrží tabulku pro doplnění údajů, kdo se na zajištění akce bude podílet. 

 

  2. Zastupitelka Mgr. P. Částková se dotázala na stav provedení narovnání místní komunikace  
           v části obce Na Hrázi. Starostka odpověděla, že je vše připraveno a čeká se na vypsání  
           dotačního titulu. 
  

  3. Zastupitelky Mgr. Osohová a Mgr. et Mgr. Kuběnková se dotazovaly na vyřešení situace ohledně  
           bezpečnosti na místní komunikaci od autobusové zastávky Jednota ve směru Panský kopec, kde  
           u nemovitosti čp. 222 jsou nevhodně zaparkovaná vozidla, jsou opravována přímo u této  
           komunikace a také do ní zasahují. Starostka odpověděla, že nájemce této nemovitosti byl již             
           na tento stav starostkou a místostarostou upozorněn, ale vzhledem k tomu, že se jedná  
           o soukromý, resp. pronajatý, pozemek, kde jsou vozidla opravována, a nejedná se  
           o podnikatelskou činnost, nelze v současné době řešit. Řešení by bylo možné v případě porušení  
           zákonů nebo nařízení, hygienických norem, rušení nočního klidu apod. 
  

     4. Byl vznesen dotaz od přítomného občana na stav vyhotovení místa pro parkování v části obce  
           Na Hrázi, starostka odpověděla, že se jedná o stejnou věc, na kterou se již dotazovala  
           Mgr. Částková, a bylo jí zodpovězeno. Dále se dotázal na možné řešení, jak přimět vlastníka  
           strouhy přivádějící vodu k čp. 75 k vyčištění, aby nánosy neobtěžovaly vlastníky sousedních  
           parcel a nedocházelo k podmáčení těchto parcel. Starostka zároveň obdržela od něho podnět, jak  
           situaci řešit, starostka prověří, zda skutečně se dá tato situace dle předloženého podnětu vyřešit. 
 
 
 
 
 
 



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 5 - 

 

 
 
 

      5. Zastupitel p. Sýkora se dotázal na obsah studie energetické koncepce, kterou bude pro obec  
           provádět firma vybraná na základě výběrového řízení. Starostka odpověděla, že provedení  
           uvedené studie je vázáno na přidělení dotace a zahrnuje prověření a navržení energetických  
           úspor v obci. Dále p. Sýkora se dotázal na možnost úpravy spínání veřejného osvětlení z důvodu  
           úspory energie a zároveň nabídl pomoc při vyřešení. Starostka možnosti prověří a zároveň bude  
           místostarosta zjištěné informace s p. Sýkorou konzultovat. 
 

  6. Byl vznesen dotaz od přítomného občana na vyvezený odpad při čištění nánosů v řece Třebovce,  
           kdy je ukládán na pozemku v části obce U Prokopa. Starostka odpověděla, že tuto akci zajišťuje  
           a financuje Povodí Labe, které si uvedený pozemek za účelem dočasného uložení odpadu  
           u soukromého vlastníka zajistila a obec nemůže do tohoto vztahu zasahovat. Dále vznesl dotaz  
           k možné úpravě cesty spojující část obce Skalka a U Prokopa. Starostka odpověděla, že se jedná  
           o soukromý pozemek, ale již bylo zvažováno oslovit vlastníka cesty s žádostí o odkup, starostka  
           bude tedy kontaktovat vlastníka uvedené parcely.  
 

18)  Návrh usnesení přednesla Mgr. Jana Renčínová 
 

19)  Ing. Slezáková ukončila zasedání v 17:53 hod. a poděkovala všem přítomným za účast.  
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                                                                                     Zapsala: Jana Razýmová 
 

 

Ilona Šimková, v. r. 
 
 

Mgr. et Mgr. Jitka Kuběnková, v. r. 
 
 
 

Starostka obce: Ing. Kateřina Slezáková, v. r. 
 
 
Zápis vyhotoven v Dlouhé Třebové dne 28.02.2023. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Počet listů:  4             Č.j.: ObÚ-Dl.T.29/2023/ST  
Počet příloh: 4                Sp.zn.: 101.2              A10                                                
Počet listů příloh: 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 6 - 

 

 

 
  

Usnesení č. 3/2023 
ze zasedání Zastupitelstva obce Dlouhá Třebová konaného dne 27.02.2023 

 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová volí členy návrhové komise pana Pavla Fišara a Mgr. Janu 
Renčínovou. 

- přijato usnesení č. 3/2023/02 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová určuje ověřovateli zápisu paní Ilonu Šimkovou a Mgr. et Mgr. Jitku 
Kuběnkovou a zapisovatelkou paní Janu Razýmovou. 

- přijato usnesení č. 3/2023/03 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje program zasedání: 
1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

4. Schválení programu 

5. Složení slibu zastupitele pana Tomáše Sýkory 

6. Zpráva o činnosti Rady obce Dlouhá Třebová 

7. Zpráva o činnosti obecního úřadu 

8. Zpráva kontrolního výboru 

9. Zpráva finančního výboru 

10. Prodej pozemkové parcely č. 1658/2 v k. ú. Dlouhá Třebová 

11. Pronájem pozemkové parcely č. 621 v k. ú. Dlouhá Třebová 

12. Projednání žádosti o přehodnocení bezúplatného převodu pozemkové parcely č. 135/5 v k. ú. Dlouhá  

  Třebová 

13. Projednání bezúplatného převodu části pozemkové parcely č. 341/5 v k. ú. Dlouhá Třebová 

14. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemkové parcele č. 956/3 v k. ú.  

  Dlouhá Třebová 

15. Projednání úpravy provozní doby Pošty Partner Dlouhá Třebová 

16. Schválení uzavření dohody o provedení práce se zastupitelkou p. Šimkovou 

17. Rozprava 

18. Návrh usnesení 

19. Závěr 

-    přijato usnesení č. 3/2023/04 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí složení slibu člena zastupitelstva obce pana 
Tomáše Sýkory, který nastoupil dne 25.02.2023 na uvolněnou funkci člena Zastupitelstva obce Dlouhá 
Třebová ze zákona jako náhradník z kandidátní listiny téže volební strany, jako byl rezignující člen 
zastupitelstva Mgr. Martin Lamplot, a to dle výsledků voleb do zastupitelstva obce.  

- přijato usnesení č. 3/2023/05 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí informace o činnosti Rady obce Dlouhá Třebová. 
- přijato usnesení č. 3/2023/06 

 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí informace o činnosti obecního úřadu. 
- přijato usnesení č. 3/2023/07 

 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí zprávu kontrolního výboru (viz příloha č. 3). 
- přijato usnesení č. 3/2023/08 

 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí zprávu finančního výboru (viz příloha č. 4). 
- přijato usnesení č. 3/2023/09 

 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje prodej pozemkové parcely č. 1658/2 v k. ú. Dlouhá 
Třebová o výměře 185 m2 za cenu 70,- Kč/m2 panu                                                                              
a ukládá starostce smlouvu o prodeji uvedené parcely podepsat. 
 

      -    přijato usnesení č. 3/2023/10 
 

 



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 7 - 

 

 
 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje pronájem pozemkové parcely č. 621 v k. ú. Dlouhá 
Třebová o výměře 903 m2 společnosti RONYTRANS, s. r. o., IČ: 27703568, za celkovou cenu 10.000,-
Kč na období do 31.03.2023.  

- přijato usnesení č. 3/2023/11 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová odkládá jednání o schválení bezúplatného převodu pozemkové 
parcely č. 135/5 v k. ú. Dlouhá Třebová (ostatní plocha) o výměře 138 m2 od Pardubického kraje  
do vlastnictví obce a zároveň pověřuje starostku, aby jednala s vlastníkem uvedené parcely o uvedení 
pozemku do řádného stavu, poté bude možné pokračovat v jednání o schválení bezúplatného převodu 
do vlastnictví obce. 

- přijato usnesení č. 3/2023/12 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje bezúplatný převod pozemkových parcel č. 341/5 a 341/6 
v k. ú. Dlouhá Třebová od Státního pozemkového úřadu do vlastnictví obce Dlouhá Třebová  
za podmínky, že parcela č. 341/5 bude rozdělena na dvě části dle členění územního plánu, a zároveň 
schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu. 

- přijato usnesení č. 3/2023/13 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene  
- služebnosti č. IV-12-2021797/VB/4 Dlouhá Třebová, Na Hrázi, par. 954_2 – knn se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ: 24729035, a ukládá starostce smlouvu podepsat 

- přijato usnesení č. 3/2023/14 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová Dlouhá Třebová schvaluje změnu provozní doby Pošty Partner 
v Dlouhé Třebové pouze v případě, že provozní doba pošty bude ve dnech pondělí, středa, pátek  
od 08:00 – 11:00 hod. a ve dnech úterý a čtvrtek od 14:00 – 17:00 hod. 

- přijato usnesení č. 3/2023/15 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje uzavření dohody o provedení práce se zastupitelkou obce 
Dlouhá Třebová paní Ilonou Šimkovou na činnost související s organizací příměstského tábora pro děti 
ve dnech 10. – 14.07.2023. 

- přijato usnesení č. 3/2023/16 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
 

               
 

            Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                    Petr Najman, v. r. 
           starosta obce Dlouhá Třebová                                               místostarosta obce Dlouhá Třebová   


